Associação do Hospital e Maternidade São José

HMSJ Barra Bonita

ILUSTRÍSSIMO(A) SENHOR(A) DOUTOR(A) VEREADOR(A) ALVARO JAIR JOSÉ DOS SANTOS DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA/SP.

Ref.: Ofício 127/2024 — AtendimentosMédicos
ASSOCIAÇÃO DO HOSPITAL E MATERNIDADE SÃO JOSÉ DE BARRA

BONITA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Quatorze de Dezembro, nº 490, Jardim Vista

Alegre, Barra Bonita/SP,CEP 17.340-104,inscrita no C.N.P.J/M.F sob nº 44.745.024/0001-45, representada por

seu presidente VALDEMIR APARECIDO FERREIRA, brasileiro, casado, aposentado, portador do C.P.F./M.F.

sob nº 053.814.858-67 e devidamente inscrito no RG/SSP/SP nº 15.804.616-X, vem, à presença de Vossa

Senhoria, apresentar a resposta ao ofício acima mencionado, nos seguintes termos:

Tendo em vista que o contrato com o Municípiode Igaraçu do Tietê teve vigência

até da data de 20/02/2024;

Tendo em vista quea partir de 21/02/2024, o Município de Barra Bonita asumiu

o valor que era repassado pelo Município de Igaraçu do Tietê de R$ 347.805,78 para manutenção dos Serviços

de Urgência e Emergência;
Tendo em vista que no períodode vigência do Convênio com a cidade de Igaraçu

do Tietê, a média de atendimentos era de 80 (oitenta) pacientes dia, de Março/2024 a Maio/2024 (período

sem contrato firmado) temos a média de 19 (dezenove) pacientes dia, confome relatório em anexo.

Em relação a contribuição nos atendimentos de Igaraçu do Tiete, o valor

necessário de repasse, seria uma negociação mediante a porcentagem de pacientes que permancem sendo

atendidos.

Sendo o que basta para o momento, firmamos a mesma com grande estima e

consideração.

Atenciosamente.

Barra Bonita/SP, 17 de Junho de 2.024.

VALDEMIR APARECIDO! ea
FERREIRA:05381485867 (ERRtIRAOS351485867

Dados: 2024.06.1714:03:48 -03'00'

ASSOCIAÇÃO DO HOSPITAL E MATERNIDADE SÃO JOSÉ DE BARRA BONITA

à Munic. da Est. Turistica de Barra Bonil&jN.P.J./M.F.nº 44.745.024/0001-45
[4:33   Rua: 14 de Dezembro, Nº: 490

Bairro: Jardim Vista Alegre
CEP: 17340-104

CNPJ: 44.745.024/0001-45
Telefone: (14) 3604-7114

HOSPITAL E MATERNIDADE SAO JOSE BARRA BONITA

Relatório de Atendimentos - por Mês e

Ano Referência: 2023
Unidade Atendimento: 00 - HOSPITAL E MATER S JOSE DE BB Unid. Enc
Centro de Custo: 31 - PRONTO SOCORRO
Data: 07/06/2024 10:03:43

Mês Atendimentos

Janeiro 3365

Fevereiro 3473

Março 4301

Abril 3750

Maio 4317

Junho 3822
Julho 3635

Agosto 3784

Setembro 3424

Outubro 3647

Novembro 3728

Dezembro 3584

Total de Atendimentos 44830

PONGELUPPEINFORMATICA LTDA. Emitido por: KRBUZAO PG.:

HOSPITAL E MATERNIDADE SAO JOSE BARRA BONITA

Relatório de Atendimentos - por Mês

Ano Referência: 2023
Unidade Atendimento: 00 - HOSPITAL E MATER S JOSE DE B B Unid. Enc:

Centro de Custo: 31 - PRONTO SOCORRO

Data: 07/06/2024 10:03:22

Mês Atendimentos

Janeiro 1989

Fevereiro 2064

Março 2463

Abril 2534

Maio 2857
Junho 2443

Julho 2182

Agosto 2299

Setembro 2155
Outubro 2218

Novembro 2320
Dezembro 2113

Total de Atendimentos 27637

PONGELUPPEINFORMATICA LTDA. Emitido por: KRBUZAO PG.

HOSPITAL E MATERNIDADE SAO JOSE BARRA BONITA

Relatório de Atendimentos - por Mês
u

Ano Referência: 2024
Unidade Atendimento: 00 - HOSPITAL E MATER S JOSE DE BB Unid. Enc
Centro de Custo: 31 - PRONTO SOCORRO í

Data: 07/06/2024 10:02:51

Mês Atendimentos

Janeiro 2041

Fevereiro 929

Março 511

Abril 545

Maio 686

Junho 93

Julho 0

Agosto 0

Setembro 0

Outubro 0

Novembro 0

Dezembro 0

Total de Atendimentos 4805

PONGELUPPEINFORMATICA LTDA. Emitido por: KRBUZAO PG